Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží bude splněn až 
okamžikem převzetí zboží bez vad kupujícím. 

Článek IV 
Cena za zboží a platební podmínky 

(1) Celková cena za zboží bez DPH je 87.500,- Kč, celková výše DPH je 18.375,- Kč a celková cena za
zboží s DPH je 105.875,- Kč (slovy: stopěttisícosmsetsedmdesátpět korun českých). Cena za 
zboží zahrnuje veškeré náklady a poplatky potřebné k řádnému splnění předmětu smlouvy. 

Prodávající má právo vystavit kupujícímu daňový doklad (fakturu) až po řádném předání zboží a 
po jeho protokolárním převzetí.  

(2) Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č.